
1 

平成 28 年 5 月 10 日 

株式会社フコク 

 
 

平成 28 年熊本地震に対する支援について 
 

 

 平成 28 年４月 14 日以降に発生した熊本県を震源とする地震により被災された多くの皆様方に

対して心よりお見舞い申し上げるとともに、犠牲になられた方および遺族の皆様に心からの哀悼

の意を表したいと存じます。 

 

当社は被災された皆様方への救援および被災地の復興に少しでも役立てていただくために、日

本赤十字社を通じて、100 万円の義援金を寄贈させていただくことといたしました。 

また、従業員から寄付を募り、被災された皆様への支援として、お役立ていただきたいと存じ

ます。 

 

社員一同、被災地の皆様方の一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。 

 

 

以上 


